OD

t
=L
"''°t  Câmara Municipal de Bom Conselho

CASA DE DANTAS BARRETO
CN PJ: 11.240.975/0001-03

Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000

t (87) 99979-0034 /0 Ouvidoria: (87) 99817-0215

E camarabomconselho@gmail.com

E ouvidoriacamarabc@gmail.com

INDICAÇÃO N° 001/2024.

. , . ~
•' ¡~r;~• ", , '•K".ì

. ..y.~

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às

formalidades regimentais, seja feito um veemente apelo ao Exm°. Sr. João Lucas da

Silva Cavalcante - MD. Prefeito deste Município, bem como ao Ilm°. Sr. Felipe Ferraz

Tenório — MD. Secretário de Obras deste Município, no sentido de que mande passar a

maquina patrol, na estrada que liga este Município de Bom Conselho ao Distrito de

Logradouro dos Leões, bem como nas estradas de todos os sítios que dão acesso ao

referido Distrito de Logradouro dos Leões; que seja realizada a manutenção da

iluminação também do Distrito de Logradouro dos Leões, e que seja fechado às duas

fossas que abriram na academia da Saúde ainda no referido Distrito; e também mande

fazer o conserto da ponte que liga à Rua José Vieira Neto do já mencionado Distrito de

Logradouro dos Leões, deste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2024.

Sandra Maria Tenórió Cavalcante de Almeida
Vereadora.